
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Polityki Gospodarczej 
i Ochrony Środowiska Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/387/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 16 stycznia 
2024 r., Uchwałą Nr LVII/392/2024 Rady Gminy Kraśnik z dnia 26 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 12/2024 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 16/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 
9 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LVIII/401/2024 Rady Gminy Kraśnik z dnia 23 lutego 2024 r., Zarządzeniem 
Nr 23/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 28 lutego 2024 r., Zarządzeniem Nr 27/2024 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 8 marca 2024 r.,  Uchwałą Nr LIX/403/2024 Rady Gminy Kraśnik z dnia 22 marca 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 22 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 40/2024 Wójta 
Gminy Kraśnik z dnia 3 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 45/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 19 kwietnia 
2024 r., Zarządzeniem Nr 50/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 56/2024 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 13 maja 2024 r., Zarządzeniem Nr 63/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 21 maja 
2024 r., Zarządzeniem Nr 69/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 31 maja 2024 r., Zarządzeniem Nr 71/2024 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 7 czerwca 2024 r., Uchwałą Nr III/13/2024 Rady Gminy Kraśnik z dnia 
24 czerwca 2024 r., Zarządzeniem Nr 83/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 28 czerwca 2024 r., Zarządzeniem 
Nr 87/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 9 lipca 2024 r., Zarządzeniem Nr 92/2024 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 17 lipca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 213.075,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.  Plan dochodów budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 39.939.408,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 35.138.694,63 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 4.800.714,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 213.075,00 zł,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.  Plan wydatków budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 47.405.428,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 36.902.634,75 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 10.502.794,00 zł. 

3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych na 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  Plan 
wydatków inwestycyjnych na  2024 r.,  po ww. zmianach wynosi 10.502.794,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  2 sierpnia 2024 r.

Poz. 4015



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Wojciech Piętal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4015



Dział
Rozd
ział

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 33 185,00

0,00 0,00

0,00 33 185,00

0,00 0,00

0,00 33 185,00

758 0,00 103 635,00

0,00 0,00

0,00 103 635,00

0,00 0,00

0,00 103 635,00

razem: 0,00 136 820,00

0,00 0,00

758 0,00 76 255,00

0,00 0,00

0,00 76 255,00

0,00 0,00

0,00 76 255,00

razem: 0,00 76 255,00

0,00 0,00

Dział
Rozd
ział

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0360

2030

6330

§

3

Różne rozliczenia 647 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

647 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 15 087 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

15 087 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

10 227 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

10 227 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

Rodzaj Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

10 260 477,00

0,00

10 260 477,00

0,00

48 185,00

15 191 110,00

0,00

15 191 110,00

0,00

103 635,00

bieżące 30 766 765,00 30 903 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

425 041,00 425 041,00

majątkowe

724 134,00

0,00

724 134,00

0,00

76 255,00

majątkowe 4 724 459,00 4 800 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

204 000,00 204 000,00

Rodzaj Zlecone

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4

bieżące

5 8

bieżące 4 235 109,63 4 235 109,63

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/20/2024

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 24 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4015



0,00 0,00

0,00 213 075,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 39 726 333,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

629 041,00

0,00

39 939 408,63

629 041,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4015



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 296 550,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 550,00 1 293 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 550,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 550,00 1 293 550,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 147 855,00 695 855,00 502 220,00 40 220,00 462 000,00 187 635,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 075,00 49 810,00 49 810,00 0,00 49 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 265,00 163 265,00 0,00 0,00

1 360 930,00 745 665,00 552 030,00 40 220,00 511 810,00 187 635,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 615 265,00 615 265,00 0,00 0,00

663 220,00 317 220,00 317 220,00 37 220,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 075,00 49 810,00 49 810,00 0,00 49 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 265,00 163 265,00 0,00 0,00

876 295,00 367 030,00 367 030,00 37 220,00 329 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 265,00 509 265,00 0,00 0,00

41 660 694,12 32 614 715,12 30 167 110,12 19 767 960,00 10 399 150,12 548 885,00 1 501 597,00 394 901,00 0,00 2 222,00 9 045 979,00 9 045 979,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 075,00 49 810,00 49 810,00 0,00 49 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 265,00 163 265,00 0,00 0,00

41 873 769,12 32 664 525,12 30 216 920,12 19 767 960,00 10 448 960,12 548 885,00 1 501 597,00 394 901,00 0,00 2 222,00 9 209 244,00 9 209 244,00 0,00 0,00239 000,00

239 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

17

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/20/2024 Rady Gminy Kraśnik z dnia 24 lipca 2024 r. - zmiana planu wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/20/2024

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 24 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4015



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 235 109,63 4 235 109,63 1 035 303,60 499 180,43 536 123,17 0,00 3 199 806,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 235 109,63 4 235 109,63 1 035 303,60 499 180,43 536 123,17 0,00 3 199 806,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4015



Dział Rozd Para Przed Zmiana

010 4 245 200,00 0,00

01043 200 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

01044 4 045 200,00 0,00

6050 2 145 200,00 0,00

1 350 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

200 000,00 0,00

295 200,00 0,00

6370 1 900 000,00 0,00

1 900 000,00 0,00

400 367 679,00 0,00

40003 367 679,00 0,00

6050 367 679,00 0,00

367 679,00 0,00

600 3 248 550,00 0,00

60013 50 000,00 0,00

6300 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60014 1 243 550,00 0,00

6300 1 243 550,00 0,00

163 550,00 0,00

80 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60016 1 955 000,00 0,00

6050 1 955 000,00 0,00

200 000,00 0,00

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych na 2024 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 245 200,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

4 045 200,00

2 145 200,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa kanalizacji sanitarnej w Stróży na ul. Wapiennej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hydroforni w Słodkowie Trzecim

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Karpiówce

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Słodkowie Trzecim

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Spławach Pierwszych

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Suchyni

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Stróży na ul. Wapiennej

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie energii elektrycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 350 000,00

1 900 000,00

150 000,00

150 000,00

200 000,00

295 200,00

1 900 000,00

367 679,00

367 679,00

367 679,00

367 679,00

3 248 550,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej
w celu ograniczenia kosztów zakupu energii ponszonych przez Gminę
Kraśnik

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Województwa Lubelskiego na budowę chodnika przy
drodze wojewódzkiej w Lasach

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa na zadanie pod nazwą:  "Budowa chodnika w Dąbrowie-
Bór oraz poszerzenie w obrębie Budzyń"

Dotacja celowa na zadanie pod nazwą: "Przebudowa drogi powiatowej
nr 2721L Podlesie - Mikulin w miejscowości Podlesie gmina Kraśnik"

Dotacja celowa na zadanie pod nazwą: "Przebudowa drogi powiatowej
nr 2735L Stróża - Sulów w miejscowościach Stróża i Stróża-Kolonia
gmina Kraśnik"

Dotacja dla Powiatu Kraśnickiego na budowę chodnika w Dąbrowie Bór

Dotacja na Przebudowę odcinka drogi powiatowej w Podlesiu

Dotacja na Przebudowę ul. Akacjowej w Stróży-Kolonii

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 243 550,00

1 243 550,00

163 550,00

80 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

1 955 000,00

1 955 000,00

200 000,00Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Stróża

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/20/2024

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 24 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4015



150 000,00 0,00

300 000,00 0,00

75 000,00 0,00

60 000,00 0,00

200 000,00 0,00

970 000,00 0,00

630 15 000,00 0,00

63003 15 000,00 0,00

6057 12 750,00 0,00

12 750,00 0,00

6059 2 250,00 0,00

2 250,00 0,00

700 70 000,00 0,00

70005 70 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

750 217 500,00 0,00

75023 13 500,00 0,00

6060 13 500,00 0,00

13 500,00 0,00

75095 204 000,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

6067 204 000,00 0,00

204 000,00 0,00

0,00 0,00

6069 0,00 0,00

0,00 0,00

754 20 000,00 0,00

75404 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

801 31 000,00 0,00

150 000,00

300 000,00

75 000,00

60 000,00

Budowa nawierzchni asfaltowej (ok. 370 mb) w Karpiówce , dz. nr 379

Budowa nawierzchni asfaltowej w Spławach Drugich, dz.nr 167

Przebudowa 160 mb chodnika przy drodze gminnej w Słodkowie
Pierwszym

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 1645, obręb Podlesie, ul.
Głęboka, gm.Kraśnik

Przebudowa odcinka drogi gminnej do Pasieki-Kolonii (ok. 250 mb)

RFRD - Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Ostrowiecka w Spławach
Pierwszych na odcinku 0,998 km

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa tarasu widokowego, altany i stacji naprawy rowerów w Stróży-
Kolonii w ramach  programu ZIT MOF 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa tarasu widokowego, altany i stacji naprawy rowerów w Stróży-
Kolonii w ramach  programu ZIT MOF 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

200 000,00

970 000,00

15 000,00

15 000,00

12 750,00

12 750,00

2 250,00

2 250,00

70 000,00

70 000,00

20 000,00

20 000,00

50 000,00

50 000,00

217 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Podział i wykup działki na droge dojazdową w Pasiece-Kolonii

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działki od ul. Ludmiłowskiej do działki nr 168 w obrębie Niziny

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenia wielofuncyjnego (ksero/skaner/drukarka) do
sekretariatu Urzędu Gminy Kraśnik

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Regionalne Partnerstwo dla rozwoju elektronicznych usług publicznych
i podniesienia ich bezpieczeństwa" - wydatki inwestycyjne w ramach
Pojektu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Regionalne Partnerstwo dla rozwoju elektronicznych usług publicznych
i podniesienia ich bezpieczeństwa" - wydatki inwestycyjne w ramach
Pojektu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

"Cyberbezpieczny Samorząd" - zakup 6 urządzeń UTM oraz 2
serwerów w ramach projektu

13 500,00

13 500,00

13 500,00

204 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204 000,00

204 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

"Regionalne Partnerstwo dla rozwoju elektronicznych usług publicznych
i podniesienia ich bezpieczeństwa" - wydatki inwestycyjne w ramach
Pojektu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

"Regionalne Partnerstwo dla rozwoju elektronicznych usług publicznych
i podniesienia ich bezpieczeństwa" - wydatki inwestycyjne w ramach
Pojektu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa na opracowanie dokumentacji projektowej i robót
inwestycyjnychw ramach modernizacji obiektu Komendy Powiatowej
Policji w Kraśniku

Dotacja na Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu służbowego
typu SUV z przeznaczeniem dla kraśnickiej Policji

Oświata i wychowanie

20 000,00

0,00

20 000,00

31 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4015



80101 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

80148 11 000,00 0,00

6060 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

900 1 672 600,00 0,00

90015 1 672 600,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

15 000,00 0,00

35 000,00 0,00

6370 1 622 600,00 0,00

1 622 600,00 0,00

921 452 000,00 163 265,00

92109 346 000,00 163 265,00

6050 326 000,00 163 265,00

300 000,00 163 265,00

15 000,00 0,00

11 000,00 0,00

6057 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

6059 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

92116 106 000,00 0,00

6050 106 000,00 0,00

106 000,00 0,00

10 339 529,00 163 265,00

Termomodernizacja budynku Świetlicy wiejskiej w Spławach Drugich - w
ramach programu ZIT MOF 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczeń w budynku świetlicy w Stróży w celu
przeznaczenia na gminną bibliotekę publiczną 

Razem 10 502 794,00

1 622 600,00

1 622 600,00

615 265,00

509 265,00

489 265,00

463 265,00

15 000,00

11 000,00

17 000,00

17 000,00

3 000,00

3 000,00

106 000,00

106 000,00

106 000,00

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż placu zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej w
Słodkowie Trzecim

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kuchni 6-palnikowej z piekarnikiem do stołówki przy Szkole
Podstawowej w Stróży

20 000,00

20 000,00

20 000,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

1 672 600,00

1 672 600,00

50 000,00

15 000,00

35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej (od oczyszczalni
ścieków do Słodkowa Pierwszego)

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Ostrowieckiej w Spławach
Pierwszych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kraśnik w ramach
programu "Rozświetlamy Polskę"

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w Lasach 

Zakup i montaż klimatyzacji w Świetlicy wiejskiej w Słodkowie Drugim

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Spławach Drugich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Świetlicy wiejskiej w Spławach Drugich - w
ramach programu ZIT MOF 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4015


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY GMINY KRAŚNIK z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 zmiana planu wydatków
	Zalacznik 3 zmiana planu wydatków inwestycyjnych na 2024 rok


		2024-08-02T12:40:22+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




